[image: image1.jpg]

Администрация Первоманского сельсовета

Манского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06. 2022г.                                      п. Первоманск                                 № 63
О внесении изменений в Постановление администрации Первоманского  сельсовета Манского района Красноярского края от 27.10.2017 №175 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной сельской среды на 2018-2022г на территории п. Первоманск Манского района Красноярского края»
       В соответствии с подпунктом "д" пункта 10 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержу государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. N 169, на основании Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 г. N 691/пр, Устава Первоманского сельсовета Администрация Первоманского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление от 27.10.2017 г N 175 "Об утверждении муниципальной программы "Формирование комфортной сельской среды" на 2018-2022 годы п. Первоманск, Манского района Красноярского края":

- Мероприятие 2.1. Благоустройство дворовых территорий. пп.7 читать в новой редакции: «-устройство пешеходных дорожек  из асфальтобетонного покрытия»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава Первоманского сельсовета                                              Т.А.Краснослободцева